
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

   РІШЕННЯ 

12 березня 2020 року                                                                       №33-17/VIІ 

Про  внесення змін до  штатного  
розпису Іркліївської сільської ради 
  
    Відповідно до  пункту 5 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постанови  Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 року №268 «Про упорядкування структури  та умов  оплати праці 
працівників апарату органів  виконавчої влади, органів прокуратури, суддів 
та інших органів» зі змінами, Постанови Кабінету Міністрів України від 29 
грудня 2009 року №1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» зі змінами, 
Постанови Кабінету Міністрів  «Про затвердження Типового положення про 
центр надання соціальних послуг»,  керуючись статтями 32,40 Кодексу  
законів про працю України, розглянувши   подання постійної комісії з питань 
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва, комунальної власності, житлово-
комунального господарства, енергозбереження та транспорту, з метою 
оптимізації  та раціонального використання трудових ресурсів  виконавчих 
органів ради,  Іркліївська сільська рада   вирішила: 
 

1. Внести зміни до штатного розпису Іркліївської сільської ради , а саме: 
1.1. Скоротити 1,5 штатні посади  касира відділу  бухгалтерського 

обліку та звітності; 
1.2. Скоротити 0,5 штатної посади фахівця із соціальної роботи відділу 

соціального захисту і охорони здоров’я; 
1.3. Перевести із відділу соціального захисту і охорони здоров’я до 

комунального закладу «Іркліївський центр надання соціальних послуг» 
Іркліївської сільської ради 2 штатні посади фахівця із соціальної роботи ; 

1.4. Ввести у відділ «Центр надання адміністративних послуг» 1 штатну  
посаду адміністратора. 
     2. Відділу правового та кадрового забезпечення  Іркліївської сільської 
ради персонально (під розписку)  повідомити  працівників, які займають 
посади зазначені в пункті 1 рішення, про зміну істотних умов праці та ( або) 
вивільнення  у зв’язку із скороченням чисельності (штату) працівників. 
     3. Звільнення працівників  провести відповідно до вимог  чинного 
законодавства. 



  
     4.  Додаток №1  рішення сільської ради  від 23.12.2019 року №32-5/VII  
«Про затвердження штатних розписів»  викласти в новій редакції  згідно 
додатку. Рішення набирає чинності   з 15 травня 2020 року. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з  
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та транспорту. 
 
 
 
 
  Сільський голова                                                                   І.ПОЇЗДНИК 


